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Kafedra xodimlari
Li Marina Rudolfovna

Menejment kafedrasi mudiri, dotsenti

Tel:+99871-237-19-74

E-mail: li.marina@tiiame.uz

staff.tiiame.uz

 

Baxretdinova Xosiyat Arifovna

Iqtisod fanlari doktori, professor

Tel:+99871-237-19-74

E-mail: h.baxretdinova@tiiame.uz

staff.tiiame.uz

 

Xasanov Baxtiyor Urishovich

http://li.marina@tiiame.uz
http://staff.tiiame.uz/teacher/10
mailto:h.baxretdinova@tiiame.uz
http://staff.tiiame.uz/teacher/11
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Iqtisod fanlari nomzodi professor

Tel:+99871-237-19-74

E-mail: b.hasanov@tiiame.uz

staff.tiiame.uz

 

Kie-Hyuk Shin

Ommaviy kommunikatsiya bo’yicha falsafa doktori

Tel:+99871-237-19-74

E-mail: k.shin@tiiame.uz

staff.tiiame.uz

 

Maksumxanova Azizaxon Mukadirovna

Iqtisod fanlari nomzodi (dotsent)

Tel:+99871-237-19-74

E-mail: a.maksumxanova@tiiame.uz

staff.tiiame.uz

 

http://b.hasanov@tiiame.uz
http://staff.tiiame.uz/teacher/14
http://k.shin@tiiame.uz
http://staff.tiiame.uz/teacher/25
http://a.maksumxanova@tiiame.uz
http://staff.tiiame.uz/teacher/15


MaxIT PDF

3

Shafkarov Baxrom Xudoyberdiyevich

Iqtisod fanlari nomzodi (dotsent)

Tel:+99871-237-19-74

E-mail: b.shafkarov@tiiame.uz

staff.tiiame.uz

 

Dostmuhammad Xusan Usmon ogli

Iqtisod fanlari nomzodi (dotsent)

Tel:+99871-237-19-74

E-mail: x.dostmuhammad@tiiame.uz

staff.tiiame.uz

 

Yakubova Xurshida Muratovna

Iqtisod fanlari nomzodi (dotsent)

http://b.shafkarov@tiiame.uz
http://staff.tiiame.uz/teacher/12
http://x.dostmuhammad@tiiame.uz
http://staff.tiiame.uz/teacher/521
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Tel:+99871-237-19-74

E-mail: x.yakubova@tiiame.uz

staff.tiiame.uz

 

Xolmurаtova Go'zal Muradovna

Assistent

Tel:+99871-237-19-74

E-mail: g.xolmurotova@tiiame.uz

staff.tiiame.uz

 

Xoliyorov Umirzok Ergashevich

Katta o'qituvchi, doktorant

Tel:+99871-237-19-74

E-mail: u.xoliyorov@tiiame.uz

staff.tiiame.uz

 

http://x.yakubova@tiiame.uz
http://staff.tiiame.uz/teacher/508
http://g.xolmurotova@tiiame.uz
http://staff.tiiame.uz/teacher/505
http://u.xoliyorov@tiiame.uz
http://staff.tiiame.uz/teacher/19
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Mamasadikov Аbror Аnvarovich

Katta o’qituvchi

Tel:+99871-237-19-74

E-mail: a.mamasadikov@tiiame.uz

staff.tiiame.uz

 

Shanasirova Nodira Abdullayevna

Katta o’qituvchi

Теl:+99871-237-19-74

E-mail: n.shanasirova@tiiame.uz

staff.tiiame.uz

http://a.mamasadikov@tiiame.uz
http://staff.tiiame.uz/teacher/503
http://n.shanasirova@tiiame.uz
http://staff.tiiame.uz/teacher/507

